[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
" 01 "  ноября  2018  г.
           № 73                  с. Васильево-Ханжоновка

Об отмене Постановления Администрации
Васильево-Ханжоновского сельского поселения

от 29.01.2016г. № 15 «об утверждении муниципальной

программы Васильево-Ханжоновского сельского

поселения  Неклиновского района «Устойчивое
развитие сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения   постановляет:
1. Постановления Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 29.01.2016г. № 15 «об утверждении муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения  Неклиновского района «Устойчивое развитие сельского поселения» отменить.
2. Постановления Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 24.01.2017г. № 10 «О внесении изменений в постановление №15 от 29.01.2016г. «Об утверждении муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения  Неклиновского района «Устойчивое развитие сельского поселения» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского  поселения
С.Н. Зацарная
PAGE
2